УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«_^Г>> октября 2025 г.

Об определении вида
разрешенного использования
земельного участка

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« -£ ¥ .___ » ___________20кМг.

Регистрационный номер № JLCAbfiPPdШ£
В соответствии с ч. 7 ст. 36 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, п. 3.16 положения об управлении архитектуры и градостроительства
Брянской области, утвержденного указом Губернатора Брянской области
от 17.08.2017 № 138,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить вид разрешенного использования земельного участка
с кадастровым номером 32:28:0032001:7, расположенного по адресу: Брянская
область, г. Брянск, проспект. Ленина, уч. 18, «обеспечение внутреннего
правопорядка» на другой вид разрешенного использования -  «Образование
и просвещение» в соответствии с классификатором видов разрешенного
использования земельных участков, утвержденным приказом Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020
№ П/0412.

2. Правообладателю земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего
приказа, осуществлять его использование в соответствии с требованиями,
запретами и ограничениями, установленными действующим законодательством
в области сохранения, использования, популяризации и государственной
охраны объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)
народов Российской Федерации.

3. Признать утратившим силу приказ управления архитектуры
и градостроительства Брянской области от 17.09.2025 № 55/п «Об определении
вида разрешенного использования земельного участка».

Врио по руководству управлением